РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

  АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ

       ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

     «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

     ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ

     Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 8-ой сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» пятого созыва
	           _______________№____

	Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 23.11.2018 года №84 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО «Уляпское сельское поселение» в 2019-2021 годах».

В соответствии с Федеральными законами от 20 июля 2020 года N 236-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 20 июля 2020 года N 216-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" Совет народных депутатов муниципального образования "Уляпское сельское поселение", в связи с протестом прокуратуры Красногвардейского района от 15.12.2021 года №5-27-2021/180, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 23.11.2018 года №84 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО «Уляпское сельское поселение» в 2019-2021 годах»
2. Обнародовать настоящее решение в районной газете "Дружба", на информационном стенде в здании администрации по адресу: а. Уляп, ул. им. братьев Шекультировых, 1 и разместить на официальном сайте муниципального образования "Уляпское сельское поселение" в сети "Интернет" www.уляпское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                           Ф.М. Хуажева

Глава администрации

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                           А.М. Куфанов